
2004/11/04 

 

 
 
 

コンパクター・リース開始のお知らせ 
 
 山の木も彩づく季節になり、紅葉が待ち遠しくなって参りました。 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当店を御

利用ただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

オカダアイヨン㈱製 0.12～0.25クラス迄対応コンパクター・ 

ＯＫプレート（ＯＰＣ－１０）を導入致しました。 

法面や傾斜地、深い溝などの締め固め作業で威力を発揮します。ブレーカ配管が、必要です。

ホース片側に２本ありますので、つなぎ間違いがないように、セフティーバルブを取付けて

います。 

クラス      品名       日極       月極         脱着 

0.25      OK プレート    ￥9,000    ￥180,000    ￥5,000 

仕 様 

型 式 ＯＰＣ－１０ 

質量（ｋｇ） ２００ 

全長（ｍｍ） ７３０ 

全高（ｍｍ） ６５０ 

全幅（ｍｍ） ４７０ 

起振力（ｋｎ） ５～３０ 

振動力（ｃｐｍ） 1100～3000 

作動圧力（ＭＰａ） ５～１４ 

使用油量（Ｉ/ｍｉｎ） ２０～５３ 

 

 

コマツ滋賀㈱本社様の展示会に参加 

させて頂き誠に有難うございました。 

レントリー滋賀㈱本社 


